ישנו מנעד רחב של עבירות משמעת במוסדות אקדמיים המונים; אי ציות להוראות המוסד האקדמי או לעובדיה בעת מילוי תפקידם, התנהגות הפוגעת בכבוד המוסד, פגיעה ברכוש המוסד האקדמי, גניבתו או שימוש לצורך פרטי ללא אישור, מסירת ידיעה כוזבת למוסד, התנהגות פרועה, לא הולמת או אלימה וכל מעשה הנחשב להונאה, זיוף או מרמה.

### כיצד החוק מתייחס לעבירת משמעת במוסד אקדמי?

הליכים משמעתיים, זכות טיעון וזכות ערעור נמצאים תחת סעיף 19 לחוק זכויות הסטודנט, תשס"ז-2007. על פי סעיף זה, ועדת משמעת או ערעורים לא תתכנס ללא השתתפותו של הסטודנט אלא אם כן ויתר על כך מראש או הוזמן לדיון ולא הופיע בלא הצדק סביר. הסעיף מוסיף כי מועמד או סטודנט לא יורשע בעבירת משמעת אלא לאחר שניתנה לו הזדמנות להשמיע את טענותיו, בהתאם לנוהלי המוסד ולא יורחק מהלימודים אלא אם כן ניתנה לו הזדמנות להשמיע את טענותיו בפני ועדת המשמעת.